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Y4e6HbI nnaH acnupaxTos '~38.06.01_78-11-6yxr.yuer.plax', ko Hanpasnenus 38.06.01, roa Havana noarotosku 2017

1. KaneHaapHbii y4ebHblin rpadvk

WioHb Wionb Asrycr

£
?
:
=
z
§
:

CeHts6pb OxTs6pb Hos6pb [Nexabpb SiuBapb - 4

22
27-2
9
16
23

~
'
= ~ 2|8
N Wilie:
(=3
- |-

29-5

~
'
-

3-9
24-30
22-28

29-4

5-11

19-25
26 -
8

9-15
23

2-8
1
30-5

6-12
7

4-10

1-17
9

6-12

al24-31

E Yucna :f
~|8-14
w(15-2
»(22-28
o[6-12
~|(13-19
@ (20-26
N|12-18
X [16-22

16-
8l23-29
¥ 20-26
8 [18-24| =
8l25-31

1

8

5
&(22-28
&13-19
3120-26

3

]
31|32|33 48|49 |50 |51

w
@
w
=
w
~N

9 110|11]12

-
w
[
-
=
wv
-
o
-
~N
=
@
[
o

IT|T|T|(XT|T
|||
|||
T|T|T|T|X
|||
I|T|T|T|x
I|xT|(xT|xT|x
I|T|Z|T|T
I|x|xT|XT
|||
I|T|T|XT
IT|IZ|T|XT
|||
|||
T|T|T|XT
|||
T|T|T|XT|xT
I|T|xT|xT|T
I|T|T|T|T
I|T|T|T|xT
T|T|T|T|XT
||| |
||| (=T
I|T|xT|T|T
b 4 = o B o = - 4
|||
|||
|||
T|T|x|XT|T
|||
T|T|xTEx
|||
|||
- 4 = 3 - o b
=l b= = -

I |H{H|H|H[H

b e | 62 & 4 [ 3l 2
I |x|x|x|x
T x| =]
I x|x=|x|x
T Ixziz|zlx
I|x|x|xz|x
I |z|=|x|=x
Il|x|x|x|x
- FEIEITIE
3lz|z|xz|x
I x|=x|x|=
= =X IEI=z
= Iziziz|=
o el - - [
I|=z|=|x

= IEITIE

I|=z|x|x|x
I |z|x|x=|=
oo olll B - A e B
X Izjziz|=x
ol |3 o
I(xz|x=|x|x
x x=lxzixi=
= Izixixl=x
T fz|=|=}lx
I|=z|z|xz|x
Ilx|x|x|x
D x(x|x|x

=

D |x|x|=

I (= = =4

= |=(=z|=

m |[H|H[H|H|H

2. CBoAHble AaHHble

Kypc 3
cem. 2

Kypc 1
cem. 1 | cem. 2 | Beero | cem. 1
Obpa3osaTenbHas NoAroToBKa 4 4 8 | 54/6
MNpakTuka il
HayuHble uccnefoBaHus 17 15 | 32 |152/6
DK3aMeHb! 1 1 1 [ 2!
MoaroToBka K caaye v caada L ‘ 5 [ H
rocyaapCTBEHHOro 3K3aMeHa i i

Mpeacrasnexue Hay4Horo aoknaaa o6
OCHOBHbIX pe3ysibTaTax

[ |noaroToBneHHo
Hay4HO-KBa/IMPUKALMOHHOI paboTbl
(anccepraumn) [ il ‘
K |Kanukynbl 2 | o [ 2 | o [Uaa@] 2 [ 10 Kzl
Utoro 23 | 20l 520 |23, | 29 |- 5243129, | 15215156
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S
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9 51 [Bnok 1 «fvcunnnurint (Mogyan)» | 305 ] ] aoeo [ 1080] 561 1] 52 | 1164 | 816 [ 08| T30l [ 30 [ias T s [razel T 4 [z o[ [ 22 [iaes [isa [ 75 [aal] Tz [ 252 I8 [ 24 [T
11 B1.6 basdeas|Yacm T A S T R e ez e e T I T [ Heem 18/ iazel L Laist gt s L e i se ] als ] T TR TR CEFYER) oo
12 61.6.1 Wctopusi v unocodus Hayku 2 1 144 | 144 36 36 81 27 % 4 18 54 2 18 27 27 2
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23 B51.B.0[1.1 |CoBpeMEeHHbIE KOHUENUMM YHeTa, ayAUTa U aHanu3a 4 180 | 180 24 16 8 102 54 5 5 @ 8 4 60 2 8 4 42 54 3
26 651.B.0[.2 |lenaroruka BiCLei WKob! 2 108 | 108 12 8 4 96 3 3 8 4 96 3
29 | 618.043 Pa"’"’"”‘"i'l’:)"‘; Gyl B CHCTeMe 4 144 [ 144 | 12 | 8 4 |1 4 | 4 8 4 |13 4
KonuuecrseHHsie MeToast
32 51.B.0/1.4  [3KOHOMMKO-CTATUCTUHECKOrO BHA/N3A B NPUKIIAAHBIX 3 144 | 144 12 8 4 132 4 4 8 4 132 4
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PHUP WM AHANUTUHECKOrO
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B
Pa3suTie COUMANLHOMD M KONOTMNECKOrO aHANU33
43 2 n IKOHOMIMECKIX CYBLEKTOB 4 108 | 108 12 8 4 96 3 3 8 4 9% 3
46 51.8./18.2
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MpakTuka no nonyueruo
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65 Beero yacos 3ET Yacos Yacos Yacos Yacos
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CBOJHBIE OAHHbLIE Y4ebHbiv nnaH acnupaHToB '~38.06.01_78-11-6yxr.yyer.plax’, kog HanpasneHus 38.06.01, rog Hayana nogrorosku 2017

WUtoro Kypc 1 Kypc 2 Kypc 3
B(oT 3ET
bas.% | Bap.% # Bcero [Cem 1 | Cem 2 || Bcero [ Cem3 | Cem4 || Bcero | Cem 5 | Cem 6
Bap.)% | Mum. I Makc. | dakT
Wroro | | | | 180 ] 180 ] 60 | 30 | 30 ] 60 | 31 | 29 ] 60 [ 315] 285 |
1T 4R ARToRy-acTMpaHTa (e 180 180 60 | 30 | 30 60 | 31 | 29 60 | 31.5 | 285
(aKynbTaTUBOB) : )
Bok 1 «Avcupmnamtel (Moayan)» - 30% 70% "'23§8%= ! B0 i3 12 4.5 7.5 18 8 10
bazoBas 4acTb 9 9 9 4.5
BapwvaTtvsHas Yactb 21 21 3 8 10
Wtoro no Briokam 2 1 3 : 0% | 100% | 0% | gl 11 a8l 255 23 | 19 | | 315 | 195 |
Briok 2 «MpaKkTvka» = 0% 100% 0% Ol e aias 6 i i 3 3
Ba30Bas YacTb | e
BapuaTtuBHas YacTb | e e 6 6 3 3 3 3
[ | . » T T T
STO‘ 3 «Hayy HE-HC‘ZCHGAQS‘ET:‘[I‘ECK‘EM paboTa» 0% 100% | 0% 1350 25.5 | 225 23 16 28.5 | 19.5
AR e DR G
Basosasi vacth ||| | i
BapvaTuBHas uacTb 135 48 | 255 | 225 23 16 28.5 | 19.5
Bsiok 4 «['ocyaapcTBeHHas Utorosast 100% 0% 0% 9 9 gl 9
artTecTauus (MToroBas atTectauus)» |
Ba3oBas yactb 9. 9
BapuvatveHas yacte
QakynbTatTiesl T i | | il I
. NEKLMOHHbIX 58.98%
J10Nn$1 ... 3aHATUIA OT ayAUTOPHBIX =
B MHTepaKkTMBHOW (hopme 0%
0O0I, dakynbTatuesl (B nepuoa TO) 48.6 - 40.5 54 - 509 | 484 -
YyebHas Harpyska (4ac/Hen) OO0, dakynbTaTuebl (B NEPUOZ 3K3. CECCUIA) 54 - 54 = 54 =
B Mepuo/| roc.ak3aMeHoB 54 S 2 2 54
YyebHas ayauTopHas Harpyska (4ac/roa) OOI ¢ paccp. npakT. n HAP 39 = 36 48 i 36 36 ®
SK3AMEHbI (3k3) 2 2 1 1
3AYETHI (3a) 1 1 5 2 3 1 1
3AYETBI C OLIEHKOW (3a0)
KYPCOBBIE MPOEKTHI (KI)
Obs3aTenbHble GopMbl KOHT OEOR ol (o)
| na
¥ P KOHTPOJIbHBIE (K)
OLIEHKM MO PEATUHIY (OLy)
PE®EPATDI (Ped) 1 1
3CCE (3¢)
PI'P (PIP)




